
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН АЯ ШКОЛА № 36»

ПРИКАЗ
От 09.11.2023г. №_62/1-П_

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
МБОУ «СОШ 36» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», с целью выявления и 
поддержки талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение 1).
2. Наградить грамотами победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году.
2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024 учебном году.
2.3. Организовать работу учителей с победителями школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году по подготовке к муниципальному этапу олимпиады.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 36» У.А.Касаева



Приложение № 1
к приказу № 62/1 
от 09.11.2023г. л

Победители школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МБОУ «СОШ 36» в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью) Класс Статус

1. История
Абдуллаева Асият Гасановна 5 Победитель

2.
Рабаданов Саид Руслановна 6 Победитель

3. Гасратов Тимур Ахмедович 7 Победитель

4.
Тутилаева Амина Алиевна 8 Победитель

5.
Сефербекова Тели Ренатовна 9 Победитель

6.
Рашидханова Патимат Мурадовна 10 Победитель

7.
Гаджиева Алина Руслановна 11 Победитель

8. Экономика Эфендиева Гюльчемен Арсеновна 7 Победитель

9. Магомедова Эльмира Юсуповна 8 Победитель

10.
Рашитханова Анав Данияловна 9 Победитель

И. Магомедова Джамиля Идрисовна 10 Победитель

12. Абдулазизов Камалутдин Яшарович 11 Победитель

13. Биология
Абдуллаева Асият Г асановна 5 Победитель

14.
Халилова Динара Эдуардовна 6 Победитель

15.
Алиева Альбина Абдулкасимовна 7 Победитель

16. Велиханов Руслан Ревшанович 8 Победитель

17. Английский язык Габибуллаева Аиша Гамаловна 5 Победитель

18. Хайбуллаева Патиматзагра Хайбулаевна 6 Победитель

19. Цуканов Джабраил Русланович 7 Победитель

20. Шахмарданова Амина Султановна 8 победитель

21. Рашитханова Анав Данияловна 9 Победитель

22. Расулова Алина Расуловна 10 Победитель

23. Гаджиева Алина Руслановна 11 Победитель

24. Минкаилова Лейла Руслановна 5 Победитель

25. Гаджимустафаева Амина Вагифовна 6 Победитель



26. Алиева Аида Анваровна 7 Победитель

27. Исмаилов Исмаил Абдулфетович 8 Победитель

28. Салихова Нюгюбет Радиковна 9 Победитель

29. Расулова Алина Расуловна 10 Победитель

30. Шахбазов Рагим Эльдарович 11 Победитель

31. Литература Гаджимустафаева Амина Вагифовна 6 Победитель

32. Рабаданов Саид Русланович 6 Победитель

33. Качаева Сереханум Руслановна 7 Победитель

34. Алибеков Магомед Дибирович 8 Победитель

35. Касаева Алина Камильевна 10 Победитель

36. Расулова Алина Расуловна 10 Победитель

37. Магомедова Джамиля Идрисовна 10 Победитель

38. Рашитханова Патимат Мурадовна 10 Победитель

39. Рабаданова Патимат Руслановна 11 Победитель

40. Основы безопасности и 
жизнедеятельности

Пуртиева Фатима Шамиловна 5 Победитель

41. Алиев Ислам Шамильевич 7 Победитель

42. Атаева Марьям Арслановна 7 Победитель

43. Наибова Багун Зауровна 8 Победитель

44. Шахбазов Рагим Эльдарович 11 Победитель

45. Обществознание
Гасайниев Гаджи Юсуп Шамилевич 6 Победитель

46. Амубутаева Мисей Ажуевна 6 Победитель

47. Сулейманова Рукият Габибулаевна 7 Победитель

48. Салихбекова Хава Мурадовна 8 Победитель

49. Сефербекова Тели Ренатовна 9 Победитель

50. Велиханова Сабина Ревшановна 10 Победитель

51. Шахбазов Рагим Эльдарович 11 Победитель

52. Право Алиева Альбина Абдулакимовна 7 Победитель

53. Селимов Амир Зумрудинович 8 Победитель

54. Салихова Нюгюбет Радиковна 9 Победитель

55. Сефербеков Играмудин Ренатович 10 Победитель

56. Абдулазизов Камалутдин Яшарович И Победитель

57. Русский язык Юнусов Маид Азизович 4 Победитель

58. Адиширинова Карина Феликсовна 4 Победитель

59. Алибекова Марьям Абдулазизовна 4 Победитель

60. Гаджиева Фатима Гаджиевна 4 Победитель

61. Давдиева Заидат Магомедовна 4 Победитель



62. Ильясова Камила Руслановна 4 Победитель

63. Качаев Раидин Русланович 4 Победитель

64. Расулов Ахмед Русланович 4 Победитель

65. Алиев Мухаммад Артурович 4 Победитель

66. Гасанова Самира Гаджимурадовна 4 Победитель

67. Изергина Людмила Вячеславовна 4 Победитель

68. Рабаданова Патимат Микаиловна 4 Победитель

69. Раджабов Мухаммад Русланович 4 Победитель

70. Гасанова Назани Магарамовна 7 Победитель

71. Исмаилов Исмаил Абульфетович 8 Победитель

72. Асретова Надия Асретовна 8 Победитель

73. Юнусов Маид Азизович 4 Победитель

74. Адиширинова Карина Феликсовна 4 Победитель

75. Алибекова Марьям Абдулазизовна 4 Победитель

76. Гаджиева Фатима Гаджиевна 4 Победитель

77. Давдиева Заидат Магомедовна 4 Победитель

78. Ильясова Камила Руслановна 4 Победитель

79. Качаев Раидин Русланович 4 Победитель

80. Расулов Ахмед Русланович 4 Победитель

81. Алиев Мухаммад Артурович 4 Победитель

82. Гасанова Самира Гаджимурадовна 4 Победитель

83. Изергина Людмила Вячеславовна 4 Победитель

84. Рабаданова Патимат Микаиловна 4 Победитель

85. Раджабов Мухаммад Русланович 4 Победитель

86. Г асанова Назани Магарамовна 7 Победитель

87. Исмаилов Исмаил Абульфетович 8 Победитель

88. Асретова Надия Асретовна 8 Победитель

89. Технология (Культура дома и 
декаративно-прикладное 

творчество)
Буггаев Ислам Исмаилович 6 Победитель

90. Алимов Гамид Расулович 6 Победитель

91. Гасанов Сайгид Магомедрасулович 6 Победитель

92. Абдулхалимов Асхаб Муртузович 8 Победитель

93. Нурмагомедов Шамиль Русланович 8 Победитель

94. Рамазанова Марьям Тураловна 5 Победитель

95. Омарова Заира Кадиевна 5 Победитель

96. Абдурахманова Патимат Ибрагимовна 6 Победитель

97. Омариева Лиана Хасановна 7 Победитель



98. Юмухова Нармин Нуруевна 7 Победитель

99. Абдурагимова Разнят Исламовна 9 Победитель

100. Магомедова Джамиля Идрисовна 10 Победитель

101. Рамазанова Амина Багаудиновна 11 Победитель

102. Физическая культура
Ризазанов Алим Исабекович20 6 Победитель

103. Абдулкадыров Абдурахман Абдулкадырович 6 Победитель

104. Алиев Ислам Шамилевич 7 Победитель

105. Эфендиева Гюльчемен Арсеновна 7 Победитель

106. Сулейманова Рукият Габибулаевна 7 Победитель

107. Качаева Сереханум Руслановна 7 Победитель

108. Наврузбеков Мирзабег Гамзатович 9 Победитель

109. Бушдиев Сафар гурбанович 9 Победитель

ПО. Исаев Ибрагим Музенферович 9 Победитель

111. Исаев Камал Магомедович 10 Победитель

112. Экология Азизова Ругера Азизовна 5 Победитель

113. Атакишиева Сумая Джабировна 5 Победитель

114 Алиева Альбина Абдулкасимовна 7 Победитель

115. Асретова Надия Асретовна 8 Победитель

116. Рашитханова Анав Далияловна 9 Победитель

117. Рашитханова Патимат Мурадовна 10 Победитель

118. Рабаданов Рашид Тимурович 11 Победитель

119. Искусство (Мировая 
художественная культура)

Шахбазов Рагим Эльдарович 11 Победитель


